Página 0 de 2

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

Organizadora:

CIVAP – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO

VALE DO PARANAPANEMA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.spbrasilconcursos.com.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 15/2021

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA

 DO PROCESSO SELETIVO N° 01/2021

A Comissão Especial de Fiscalização do PROCESSO SELETIVO do CIVAP – Assis/SP, nomeada

pelo Presidente do Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema, no uso de suas atribuições

legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, o artigo 38, § 3º

do Estatuto do CIVAP, bem como das demais disposições legais pertinentes. TORNA PÚBLICO o

Edital de Classificação Preliminar (ANEXO I) da Prova Prática para o emprego público de Operador

de Equipamento de Britador Móvel conforme segue:

Art. 1º - DIVULGAR a Classificação Preliminar da Prova Prática para o emprego público de Opera-

dor de Equipamento de Britador Móvel (ANEXO I) da prova realizada no dia 16 de maio de 2021 do

Processo Seletivo nº 01/2021.

Art. 2º - COMUNICAR aos Candidatos que o PRAZO DO RECURSO contra a Classificação Pre-

liminar tem início às 0h01do dia 18.05.2021 e se encerra às 23h59 do dia 19.05.2021. Qualquer

recurso interposto fora desse período é considerado precluso. O recurso deverá ser apresentado

em conformidade com as regras edilícias através da área do candidato no site http://www.spbrasil-

concursos.com.br durante o período recursal.

Art. 3º - E assim, para que se deem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de todos, é expe-

dido o presente Edital que nesta data vai ser publicado no site da empresa organizadora:

http:www.spbrasilconcursos.com.br, e no sítio eletrônico (internet) do CIVAP – Consórcio Intermu-

nicipal do Vale do Paranapanema – http://www.civap.com.br.

SEM MAIS, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Assis, 17 de maio de 2021.

IDA FRANZOSO DE SOUZA

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento e Fiscalização do Processo

Seletivo

Página 2 de 2

Anexo I – Classificação Preliminar da Prova Prática realizada no dia 16/05/2021

Emprego: Operador de Equipamento de Britador Móvel

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG Português Matemática C. Gerais C. Específicos P. Objetiva P. Prática Média final Class.

 1  2076568  18/12/1971  Gilson Pires Aparecido  220611063 12,50 5,00 7,50 27,50  52,50  95,00  73,75 APROVADO

 2  2077454  27/12/1965  Sebastião José dos Santos  176545414 10,00 5,00 10,00 25,00  50,00  95,00  72,50 APROVADO

*Média Final conforme item 8.5 do Edital nº 02/2021